

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## 1.5.2022 – 2. sunnuntai pääsiäisestä

*Hyvä paimen*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 23
1. lukukappale	Hes. 34:11 – 16
2. lukukappale	1. Piet. 2:21 – 25
Evankeliumi	Joh. 10:11 – 16

Esirukouksissamme: Ruth, Marilyn.

**Muistamme:** Markku Suokonautio 75v.

### Tulevia tapahtumia

#### Ti 3.5.

klo 13.30 Suom. Raamattupiiri **Impola Huone**

klo 19.00 Engl. Raamattupiiri **Zoomissa**

#### Ke 5.4.

klo 10 – 13 Kahvitauko **Regent St.**

#### To 5.5

klo 10 – 13 Lepokodin toimisto

klo 18.30 Suom. Raamattupiiri **Zoomissa**

#### Su 8.5.

klo 10.00 Suom. Messu † **Voima**

(Äitien päivä kahvi)

klo 14.00 Engl. Jumalanpalvelus † **Regent St.**

(Äitien päivä kahvi)

### **Psalmi.** Ps. 23

Daavidin psalmi.

Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu. Hän vie minut vihreille niityille, hän johtaa minut vetten ääreen, siellä saan levätä. Hän virvoittaa minun sieluni, hän ohjaa minua oikeaa tietä nimensä kunnian tähden. Vaikka minä kulkisin pimeässä laaksossa, en pelkäisi mitään pahaa, sillä sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädelläsi, johdatat paimensauvallasi. Sinä katat minulle pöydän vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä, ja minun maljani on ylitsevuotavainen. Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä, ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti.

### **1. lukukappale:** Hes. 34:11 – 16

Näin sanoo Herra Jumala: Minä etsin itse lampaani ja pidän niistä huolen. Niin kuin paimen pitää huolta lampaistaan, kun ne ovat hajaantuneet hänen ympäriltään, niin minä huolehdin lampaistani ja haen ne turvaan kaikkialta, minne ne sumuisena ja synkkänä päivänä ovat kaikonneet. Minä tuon lampaani vieraasta maasta, minä kokoan ne kansojen keskuudesta, tuon ne omaan maahansa ja kaitsen niitä Israelin vuorilla, purolaaksoissa ja kaikilla ruohoisilla mailla. Vehmailla niityillä minä niitä kaitsen, niiden laidun on Israelin korkeilla vuorilla. Siellä, vehreillä kedoilla, ne saavat levätä, ne saavat käyskennellä Israelin vuorten rehevillä laidunmailla. Minä kaitsen itse lampaistani ja vien itse ne lepäämään – näin sanoo Herra Jumala. Minä etsin eksyneen ja tuon takaisin laumasta harhautuneen, minä sidon murtuneen jalan, minä hoivaan uupunutta, ja vahvat ja lihavat minä pidän kurissa. Minä kaitsen laumaani niin kuin sitä tulee kaita.

### **2. lukukappale:** 1. Piet. 2:21 - 25

Sillä siihen teidät on kutsuttu. Kärsihän Kristuskin teidän puolestanne ja jätti teille esikuvan, jotta seuraisitte hänen jälkiään. – Hän ei syntiä tehnyt, hänen suustaan ei valhetta kuultu. Häntä herjattiin, mutta hän ei vastannut herjauksella, hän kärsi, mutta ei uhkaillut, vaan uskoi itsensä oikeamielisen tuomarin haltuun. Itse, omassa ruumiissaan, hän ”kantoi meidän syntimme” ristinpuulle, jotta me kuolisimme pois synneistä ja eläisimme vanhurskaudelle. ”Hänen haavansa ovat teidät parantaneet.” Te olitte ”eksyksissä niin kuin lampaat”, mutta nyt te olette palanneet sielujenne paimenen ja kaitsijan luo.

### **Evankeliumi:** Joh. 10:11 – 16

*Jeesus sanoo:*

*”Minä olen hyvä paimen, oikea paimen, joka panee henkensä alttiiksi lampaiden puolesta.*

*Palkkarenki ei ole oikea paimen eivätkä lampaat hänen omiaan, ja niinpä hän nähdessään suden*

*tulevan jättää lauman ja pakenee. Susi saa lampaat saaliikseen ja hajottaa lauman, koska palkkapaimen ei välitä lampaista.*

*Minä olen hyvä paimen. Minä tunnen lampaani ja ne tuntevat minut, niin kuin Isä tuntee minut ja minä Isän. Minä panen henkeni alttiiksi lampaiden puolesta. Minulla on myös muita lampaita, sellaisia, jotka eivät ole tästä tarhasta, ja niitäkin minun tulee paimentaa. Ne kuulevat minun ääneni, ja niin on oleva yksi lauma ja yksi paimen.”*

## **Saarna Pastori Johanna Porkola**

Miten hieno sunnuntai sattui kirkkovaltuustomme siunaamispäiväksi. Puhutaan paimentamisesta ja Hyvästä paimenesta. Oletko ollut joskus lapsuudessa paimenessa? Lampaiden tai karjan? Mitä se tehtävä pitää sisällään? Ohjaamista, karkurin hakemista mukaan laumaan, hyvien laidunmaiden etsimistä ja kuljettamista uuteen paikkaan, tiettyjen vaarojen välttämistä. Aikamoisia toimia lapsellekin. Nykyään näitä tehtäviä sanotaan johtajuudeksi. Ne ainakin pitäisi tunnustaa johtajan tehtäväksi. Kirkkovaltuusto toimii seurakunnassa näissä johtajan tehtävissä. Alkuseurakunnassa puhuttiin vanhemmistosta, vieläkin monissa vapaakirkollisissa yhteyksissä käytetään tuota sanaa. Ajateltiin, että vanhemmat tietävät paremmin. Nykyään toivotaan myös nuorempia mukaan. Ajatellaan, että seurakunnan toiminnan kannalta olisi hyvä ottaa nuorempienkin seurakuntalaisten ajatuksia huomioon, mitä he kaipaavat ja missä heitä voidaan tukea. Kirkkovaltuuston tehtävät ovat moninaiset ja siihen liittyy vastuu monista asioista. Myös meistä työntekijöistä vastuun ottaminen kuuluu siihen, ja siksi minulle henkilökohtaisesti on tärkeää, että kirkkovaltuuston jäsenet ovat tehtävänsä sitoutuneita ja että seurakunta on heille tärkeä. Ajatelen, että täällä Kanadassa seurakunnasta kiinnostuminen ja sen ylläpito on tärkeää ihan kaikille seurakuntalaisille. Ilman tätä joukkoa seurakuntaa ei olisi.

Vaikka olemme kenties oppineet kuuulemaan vertauksia kadonneesta lampaasta ja paimenesta niin Johanneksen evankeliumissa erityistä on, että paimen on nimenomaan Jeesus. *Minä olen* -lausumat ovat hyvin tunnusomaiset Johannekselle ja niillä muistutetaan vanhatestamentilliseen ajatukseen lausumaan Jumalasta. Tapa miten Jumala ilmoittaa itsensä ja nimensä on tuttu 2. Moos. 3:14: *Minä olen se joka olen!* Nyt siis näemme ja kuulemme Jumalan edessämme Jeesuksena ja Hän esittäytyy samalla tavalla.

Paimenessa olo oli hyvin tuttua Israelin kansalle, he ovat alunpitäen paimentolaiskansa. Kaupungit rakennettiin oikeastaan muiden kansojen toimesta Kaanaan maahan. Toisaalta tällainen paimentolaistematiikka nousee Vanhasta teastamentista. Vaikkapa huonoja kansan johtajia puhuteltiin väärinä tai pahoina paimenina, jotka ovat syyä kansan hajottamiseen (Jer 23: 1-4-; Hes 34, jne). Erityisesti lauman harhaan johtaminen ja hajottaminen ovat pahojen paimenten tunnusmerkki. Ajattelenkin, että yksi tämän seurakunnan ja kirkkovaltuuston haaste edelleen on kahden seurakunnan, kahden lauman, Timoteuksen ja Mattaeuksen seurakuntien yhteyden lujittaminen. Vaikka työ on aloitettu monta vuotta sitten, on se edelleen voimassa oleva projekti ja tulevaisuuden tehtävä. Se ei tapahdu itsestään, vaan siihen pitää tehdä työtä ja nähdä vaivaa. Olemme pastori Charlien kanssa ajaneet myös tätä ajatusta eteenpäin yrittämällä tuoda yhteisiä tilaisuuksia Zoomin kautta tai Trinity kirkolle paastohartauksien yhteydessä. Tiettyjä toimintatapoja on yhtenäistetty koskien juuri jumalanpalveluselämää. Te kirkkovaltuuston jäsenet toivoitte tätä tehtävään siunaamista ja asettamista kumpaankin jumalanpalvelukseen. Toki mielellämme pitäisimme ne nyt yhdessäkin, mutta aina pitää ottaa huomioon vielä vallalla olevat pandemiasäännöt ja olla siis varovainen liian suurien väkimäärien suhteen etenkin täällä Finlandialla.

Jeesus on meille aina esimerkki seurakunnan hoitamisessa, mutta kukaan meistä ei voi tehdä sitä uhria jonka Jeesus on tehnyt: paimen oli valmis antamaan henkensä lampaiden puolesta. *Suurempaa rakkautta ei kukaan voi osoittaa kuin, että antaa henkensä ystäviensä puolesta* (Joh. 15: 13) Se on todellista rakkautta, johon meidän on mahdotonta yltää. Teemme kaikki parhaamme, rukouksessa ja ylistäen Jumalaa.

Meille annetaan lupaus tämän sunnuntain evankeliumitekstissä. Olemme sitä tarhan ulkopuolisia lampaita, joita Jeesus myös paimentaa. Jeesus ei kuollut vain Israelin kansan puolesta vaan kootakseen yhteen kaikki hajallaan olevat Jumalan lapset (Joh. 11: 51). Tämä ei ole vain uusitestamentillinen toive ja kuva, vaan se nousee myös Vanhan testamentin profeetoilta. Aikojen jopussa Siionille kootaan kaikki kansat ja miekat taotaan auran teriksi, niin kuin Miika ja Jesaja ennustavat (Miika 4, Jes. 2). Ennen tuota aikaa meillä on vielä paljon tehtävää ja rukoiltavaa. Tänä (1.5.) me siunaamme kirkkovaltuustomme jäsenet heidän tehtävänsä.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: [nhlc.ca](http://nhlc.ca)  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury